	Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	от  25.03.2020
	№  306


О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 29.12.2017 № 1632 
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Доступная среда»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 23.09.2019 № 965 «Об утверждении Порядка принятия решений о  разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2017 № 1632 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Доступная среда» следующие изменения:
а) строку 8 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	8.Объем ресурсного обеспечения программы      
	Источники финансирования/
годы реализа-ции МП
	  Всего
	в том числе

	
	
	
	Средства федераль-ного бюджета
	Средства бюджета Тульской области
	Средства бюджета МО Веневский район
	Иные источники

	
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	
	2019
	21,3
	0
	0
	21,3
	0

	
	2020
	1508,0
	0
	0
	1508,0
	0

	
	2021
	8,0
	0
	0
	8,0
	0

	
	2022
	8,0
	0
	0
	8,0
	0

	
	Всего
	1545,3
	0
	0
	1545,3
	0


б) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Доступная среда»:
в таблице в графе «2020 год»:
в строке «Муниципальная программа» «Всего, в том числе» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в строке «Бюджет МО Веневский район» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в строке «Основное мероприятие» «Реализация муниципальной программы» «Всего, в том числе» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в строке «Бюджет МО Веневский район» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в строке «Расходы на мероприятие в рамках основного мероприятия «Реализация муниципальной программы» «Всего, в том числе» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в строке «Бюджет МО Веневский район» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в таблице в графе «Итого»:
в строке «Всего по муниципальной программе» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в) в разделе 8 «План реализации муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Доступная среда» на 2020 год
в строке 1.1 Мероприятие в рамках основного мероприятия «Реализация муниципальной программы» в графе «Код бюджетной классификации» добавить КБК  90113101204700702200;
в строке 1.1 Мероприятие в рамках основного мероприятия «Реализация муниципальной программы» в графе «Финансирование» цифру «8,0» заменить на «1508,0»;
в таблице добавить строку:
	
	Контрольное событие «Выполнение работ по созданию условий для обучения детей-инвалидов в МОУ  «Гурьевский ЦО 
им. С.К.Иванчикова»
	Комитет по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район  
	Увеличение доступных для инвалидов объектов и услуг
	01.01.2020
	31.12.2020
	90113101204700702200
	1500,0


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района». 
3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования 
Веневский район
	А.Г. Шубчинский


